

Olivers Diner ApS
Oktobervej 67, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 12 27 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Oliver Flintsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olivers Diner ApS Oktobervej 67 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 26 12 27 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Flintsø
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	KOVA Industri Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af er cateringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	490.929	442.087
1 Personaleomkostninger	-455.082	-477.048
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.199	-28.528
Resultat før finansielle poster	12.648	-63.489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.500	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.932	-2.768
Resultat før skat	13.216	-63.757
3 Skat af årets resultat	-4.000	12.000
Årets resultat	9.216	-51.757
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.757
Disponeret i alt	9.216	-51.757

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.582	39.781
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>16.582</u>	<u>39.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.582</u>	<u>39.781</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		55.475	29.050
Varebeholdninger i alt		<u>55.475</u>	<u>29.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.658	27.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.303	70.403
Udsudte skatteaktiver		111.000	115.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.310</u>	<u>15.900</u>
Tilgodehavender i alt		<u>207.271</u>	<u>229.133</u>
Likvide beholdninger		<u>43.129</u>	<u>10.732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.875</u>	<u>268.915</u>
Aktiver i alt		<u>322.457</u>	<u>308.696</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-227.569	-236.785
	Egenkapital i alt	<u>-102.569</u>	<u>-111.785</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.204	28.962
	Anden gæld	383.822	391.519
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.026</u>	<u>420.481</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>425.026</u>	<u>420.481</u>
	Passiver i alt	<u>322.457</u>	<u>308.696</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	425.319	459.981
Andre omkostninger til social sikring	5.357	5.065
Personalemkostninger i øvrigt	24.406	12.002
	<u>455.082</u>	<u>477.048</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.932	2.768
	<u>1.932</u>	<u>2.768</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.000	-12.000
	<u>4.000</u>	<u>-12.000</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-236.785	-185.028
Årets overførte overskud eller underskud	9.216	-51.757
	<u>-227.569</u>	<u>-236.785</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kova Industri Holding ApS, CVR-nr. 26693101 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.		